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Sekretarz generalny Jens Stoltenberg mianował Farah Dakhlallah
z Wielkiej Brytanii na stanowisko nowego rzecznika NATO. Pani
Dakhlalla obejmie swoje obowiązki w marcu 2024 roku. Niemcy
potwierdzają nakaz aresztowania byłej prezes banku centralnego
Libanu.

Stoltenberg  powiedział:  „Z  niecierpliwością  czekam  na
powitanie Farah Dakhlallah jako kolejnego rzecznika NATO. W
coraz  bardziej  niebezpiecznym  świecie  jasna  i  terminowa
komunikacja  oraz  zaangażowanie  mediów  są  ważniejsze  niż
kiedykolwiek”.  Dakhlallah  dołącza  do  NATO  z  szerokim
doświadczeniem zdobytym zarówno w sektorze publicznym, jak i
prywatnym, w tym w Organizacji Narodów Zjednoczonych, rządzie
Wielkiej  Brytanii  i  firmie  AstraZeneca,  a  także  w  kilku
organizacjach medialnych. Zastąpi Oanę Lungescu, która pełniła
funkcję rzecznika w latach 2010-2023.

Zapytacie – co ma wspólnego z NATO ktoś, kto pracował dla WHO
i przemysłu farmaceutycznego?

Nic, do momentu, gdy w końcu uświadomicie sobie, że istnieją
cienkie  nici  łączące  instytucje  krajowe  i  ponadnarodowe,
cywilne i wojskowe, publiczne i prywatne. I że wszystkie one
są z kolei powiązane z kręgami wywiadowczymi.

Podczas tak zwanej pandemii, Zachód wielokrotnie używał języka
wojennego. Mówiono o „wojnie” z COVID-19, o „walce” z wirusem,
o  lekarzach  i  ratownikach  medycznych  jako  „żołnierzach  na
linii  frontu”.  Wojenna  metafora  kognitywna  pomogła
ustrukturyzować  postrzeganie  rzeczywistości.  To  dzięki  niej
stan wyjątkowy został znormalizowany, a prawa konstytucyjne
zawieszone.
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„Pandemia” dostarczyła pretekstu do przeprowadzenia najdalej
idącej operacji psychologicznej, jaką kiedykolwiek podjęto w
czasie  pokoju:  wszelkie  publiczne  wyrażanie  sprzeciwu  lub
nieprzestrzeganie  bezsensownych  zasad  było  surowo  tłumione;
media oraz platformy społecznościowe były wykorzystywane jako
broń  do  prania  mózgów  i  cenzurowania  opinii  publicznej;
zwiększono  możliwości  nowej  armii  „weryfikatorów  faktów”  i
rozszerzono zakres inwigilacji cyfrowej.

Czyżby pani Dakhlallah miała zacząć przekonywać, że Rosja jest
większym zagrożeniem niż koronawirus i że NATO chroni nas
lepiej niż szczepionka firmy AstraZeneci?
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